
應用場所

全台最高功率

640kW
極速充

停車場商用車隊充電站高速公路休息站 電動巴士
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產品型號

最大系統效率

輸出功率

電壓範圍

輸出電流

外觀尺寸

重量

三相，380Vac(±10%)

50HZ~60HZ

1229A

150Vdc ~ 1000Vdc

 2x500A、 2x300A

>= 95%

640kW

1200x850x2000 mm

 855KG

≧0.99

922A

150Vdc ~ 1000Vdc

 2x500A、 2x300A

>= 95%

480kW

1200x850x2000 mm

765KG

≧0.99

748A

150Vdc ~ 1000Vdc

 2x500A、 2x300A

>= 95%

400kW

1200x850x2000 mm

720KG

≧0.99

461A

150Vdc ~ 1000Vdc

1x500A、 1x300A

>= 95%

240kW

1200x850x2000 mm

630KG

≧0.99

7 吋 LCD 彩色觸控螢幕

操作按鈕 / 緊急停止按鈕

輸出接觸器、保險絲、漏電開關、絕緣檢測器、ESD 、SPD、多重軟體保護偵測安全功能

   -25°C ~ +50°C

-40°C ~ +70°C

主機 IP54 ､ 槍線櫃IP55

5% ~ 95% 

2000公尺以下

 CNS 認證中

乙太網路介面 / 3G / 4G / WiFi / OCPP1.6

支援RFID / 行動APP 用戶身分辨識功能

操作溫度

儲存溫度

IP防塵防水等級

濕度

海拔高度

認證

通訊

保護功能

按鈕

顯示

使用者身份辨識

充電模式 提供多種充電模式選擇，依自動充電 / 時間 / 電量 / 金額 等

使用者介面
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最大輸出功率

電壓範圍

輸出電流

外觀尺寸

重量

充電介面

充電線長度

150Vdc~1000Vdc

一台主機對應3個槍線櫃

150Vdc~1000Vdc

1600A

640kW

150Vdc~1000Vdc

一台主機對應3個槍線櫃

150Vdc~1000Vdc

一台主機對應3個槍線櫃

150Vdc~1000Vdc

一台主機對應2個槍線櫃

150Vdc~1000Vdc

1200A

150Vdc~1000Vdc

1000A

150Vdc~1000Vdc

600A

480kW 400kW 240kW

CCS1/CCS2

5公尺

液冷槍線櫃 600x380x2200 mm ， 風冷槍線櫃 604x370x1603 mm

液冷槍線櫃 176KG，風冷槍線櫃 120KG

保護機制

電
力
輸
入

作業環境

認證規範

產品規格

DBFM-640B DBFM-480B DBFM-400B DBFM-240B

液冷

風冷

FE-APR2025-600

台北市南港區三重路66號12F
電話：02-23253320   傳真：02-23253350

高雄市左營區文天路121號6樓之3
電話：07-3459-855   傳真：07-3459-850華城電能科技股份有限公司


