



640kW 括法式无

高速公路休息站



郵酬田十



應用場所

充雷站



商用車隊



停車場

			產品	—————— 規格		
產品型號			DBFM-640B	DBFM-480B	DBFM-400B	DBFM-240B
			主			
	電力輸入	電壓範圍	三相,380Vac(±10%)			
		頻率範圍	50HZ~60HZ			
		最大輸入電流	1229A	922A	748A	461A
		功率因數	≧0.99	≧0.99	≧0.99	≧0.99
	電力輸出	電壓範圍	150Vdc ~ 1000Vdc	150Vdc ~ 1000Vdc	150Vdc ~ 1000Vdc	150Vdc ~ 1000Vdc
		輸出電流	2x500A\ 2x300A	2x500A\2x300A	2x500A\ 2x300A	1x500A\ 1x300A
		最大系統效率	>= 95%	>= 95%	>= 95%	>= 95%
		輸出功率	640kW	480kW	400kW	240kW
	外觀尺寸		1200x850x2000 mm	1200x850x2000 mm	1200x850x2000 mm	1200x850x2000 mm
	重量		855KG	765KG	720KG	630KG
槍線						
	電力輸入	電壓範圍	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc
液冷		輸入配置	一台主機對應3個槍線櫃	一台主機對應3個槍線櫃	一台主機對應3個槍線櫃	一台主機對應2個槍線櫃
	電力輸出	電壓範圍	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc	150Vdc~1000Vdc
		輸出電流	1600A	1200A	1000A	600A
		最大輸出功率	640kW	480kW	400kW	240kW
風冷	充電介面		CCS1/CCS2			
	充電線長度		5公尺			
	外觀尺寸		液冷槍線櫃 600x380x2200 mm,風冷槍線櫃 604x370x1603 mm			
重量		重量	液冷槍線櫃 176KG, 風冷槍線櫃 120KG			
			使用者介面			
顯示 按鈕		7吋 LCD 彩色觸控螢幕				
		按鈕	操作按鈕/緊急停止按鈕			
	充電模式		提供多種充電模式選擇,依自動充電/時間/電量/金額等			
		用者身份辨識	支援RFID / 行動APP 用戶身分辨識功能			
			保護機制			
保護功能			輸出接觸器、保險絲、漏電開關、絕緣檢測器、ESD、SPD、多重軟體保護偵測安全功能			
			作業環境			
-0 <i>p</i>	操作溫度		-25°C ~ +50°C			
	儲存溫度		-40°C ~ +70°C			
	IP防塵防水等級		主機 IP54、槍線櫃IP55			
	濕度		5% ~ 95%			
	海拔高度		2000公尺以下			
			認證規範			
100	認證		CNS 認證中			
	通訊		乙太網路介面 / 3G / 4G / WiFi / OCPP1.6			





